

Årsredovisning

Arbora AB

556987-3580

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Aleksandar Despotoski , Verkställande direktör
2025-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom IT samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Arbora AB är ett helägt dotterbolag till Dea Holding AB.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 416	5 801	5 995	3 279
Resultat efter finansiella poster	1 515	2 103	2 107	942
Soliditet %	79	71	61	78

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår på grund av ett färre antal utförda uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 201 132	1 793 051	3 044 183
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
- Balanseras i ny räkning		1 793 051	-1 793 051	0
- Årets resultat			1 194 501	1 194 501
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 694 183	1 194 501	2 938 684

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 694 183
<i>Årets resultat</i>	<i>1 194 501</i>
<i>Summa</i>	<i>2 888 684</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	1 688 684
<i>Summa</i>	<i>2 888 684</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 415 871	5 801 400
Övriga rörelseintäkter	14	1 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 415 885	5 802 792
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-6 813
Övriga externa kostnader	-417 347	-608 159
Personalkostnader	2 -1 516 426	-3 087 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 934	-8 934
Summa rörelsekostnader	-1 942 707	-3 711 654
Rörelseresultat	1 473 178	2 091 138
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	50 392	15 002
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	170 575
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 667	-3 625
Summa finansiella poster	41 725	181 952
Resultat efter finansiella poster	1 514 903	2 273 090
Resultat före skatt	1 514 903	2 273 090
Skatter		
Skatt på årets resultat	-320 402	-480 039
Årets resultat	1 194 501	1 793 051

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 854	29 788
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 854	29 788
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 235 200	1 235 200
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 235 200	1 235 200
Summa anläggningstillgångar		1 256 054	1 264 988
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		711 608	1 146 527
Övriga fordringar		190 393	253 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 447	18 962
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		925 448	1 418 947
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 471 774	1 572 126
<i>Summa kassa och bank</i>		1 471 774	1 572 126
Summa omsättningstillgångar		2 397 222	2 991 073
SUMMA TILLGÅNGAR		3 653 276	4 256 061

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 694 183	1 201 132
Årets resultat	1 194 501	1 793 051
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 888 684	2 994 183
Summa eget kapital	2 938 684	3 044 183
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 769	31 380
Skatteskulder	193 462	459 580
Övriga skulder	289 887	448 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	210 474	272 139
Summa kortfristiga skulder	714 592	1 211 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 653 276	4 256 061

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	44 678	44 678
Utgående anskaffningsvärden	44 678	44 678
Ingående avskrivningar	-14 890	-5 956
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 934	-8 934
Utgående avskrivningar	-23 824	-14 890
Redovisat värde	20 854	29 788

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 235 200	1 234 200
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	1 000
Utgående anskaffningsvärden	1 235 200	1 235 200
Ingående nedskrivningar	-	-170 575
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	-	170 575
Utgående nedskrivningar	-	0
Redovisat värde	1 235 200	1 235 200

Avser en av bolaget ägd kapitalförsäkring.
Marknadsvärde per 2024-12-31: 4 000 284 kr
Marknadsvärde per 2023-12-31: 3 023 696 kr

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Aleksandar Despotoski

Aleksandar Despotoski

Verkställande direktör

2025-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-01-29

Björn Olof Anders Johansson Sjödin

Björn Olof Anders Johansson Sjödin

Auktoriserad revisor
